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ENERGY, WATER AND 

ENVIRONMENTAL SCIENCES 
 

 
Correspondant enseignant/Faculty advisors:  
  
Correspondant administratif/Administration:  
Karine BUGUET 
Karine.Buguet@grenoble-inp.fr 
Tel : +33(0)4 76 82 50 20 

international.ense3@grenoble-inp.fr 
 
  

 

APPLIED MATHEMATICS AND 

COMPUTER SCIENCES  
 
 

International Office Director: 
Olivier GAUDOIN  
Olivier.Gaudoin@imag.fr 
 
Correspondants enseignant/Faculty advisors: 
François BERARD  
Francois.Berard@imag.fr 

Franck ROUSSEAU  
franck.rousseau@imag.fr 
 
Correspondant administratif/Administration: 
Marianne GENTON  
Marianne.Genton@imag.fr 

Aurélie DUCARRE  
Aurelie.Ducarre@imag.fr 
Tel : +33(0)4 76 82 72 54 
 
 

 
 
PHYSICS, ELECTRONICS, 
MATERIALS SCIENCE 
 

 
Correspondant enseignant/Faculty advisors:  
Alice CAPLIER 
Alice.Caplier@phelma.grenoble-inp.fr 
 
Correspondant administratif/Administration: 
Anne-Marie BONA 
Anne-Marie.Bona@phelma.grenoble-inp.fr 
Tel : +33(0)4 56 52 91 81 
 

 
 
INDUSTRIAL ENGINEERING 

AND MANAGEMENT 
 
 

 
Correspondant enseignant/Faculty advisors:  
Frédéric NOEL  
Frederic.Noel@grenoble-inp.fr 
 
Correspondant administratif/Administration:  
Nadia DEHEMCHI  
Nadia.Dehemchi@grenoble-inp.fr 
Tel : +33(0)4 76 57 46 43 
 
 
 

 
 
 
ADVANCED SYSTEMS AND 

NETWORKS 
 

 
Correspondant enseignant/Faculty advisors:   
Pierre LEMAITRE-AUGER 
Pierre.Lemaitre-Auger@lcis.grenoble-inp.fr 
 
Correspondant administratif/Administration: 
Emmanuelle PALKA 
Emmanuelle.Palka@esisar.grenoble-inp.fr 
Tel : +33(0)4 75 75 93 85 

Emmanuelle GATIEN 
Emmanuelle.Gatien@esisar.grenoble-inp.fr 
Tel : +33(0)4 75 75 94 00 
 

 

 
 
 
PAPER, PRINT MEDIA AND 

BIOMATERIALS 
 

 
Correspondant enseignant/Faculty advisors:  
Isabelle DESLOGES  
Isabelle.Desloges@pagora.grenoble-inp.fr 
 
Correspondant administratif/Administration: 
Sylvie LECLERC  
Sylvie.Leclerc@grenoble-inp.fr 
Tel : +33(0)4 76 82 69 51 
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